EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES/ES

REQUERIMENTO – CGB – CAF/N° 011/2018

CARLOS ALMEIDA FILHO, vereador com assento nesta casa de leis, vem respeitosamente REQUERER

a V. Exa., que digne a oficiar junto ao Chefe do Poder Executivo desse município para solicitar a Secretaria

de Serviços Urbanos que possa providenciar a limpeza e capina das ruas do bairro São José, tendo em

vista que várias ruas estão repletas de mato e sujeira. Por todos esses motivos, há a necessidade dos

moradores ter a referida reivindicação atendida.

Pede deferimento.

Plenário “Joaquim Calmon”.

Linhares/ES 25 de Janeiro de 2018.

CARLOS ALMEIDA FILHO

Vereador